
1,261,93949.39/11

740,47149.99/12

517,42550.09/15

555,89649.859/16

671,11949.99/17

897,42450.89/18

533,90550.19/19

472,37449.859/22

647,99049.259/23

1,104,14150.69/24

成交股數收盤價日期

500,25250.09/25

722,99149.29/26

494,78349.059/30

512,94048.8510/1

867,31348.4510/2

513,62948.1510/3

629,68748.9510/7

264,90248.910/8

609,47548.210/9

1,106,14947.410/13

成交股數收盤價日期

561,77848.110/14

1,072,28650.410/15

787,16549.110/16

549,66148.610/17

452,25847.9510/20

504,56247.910/21

681,41548.710/22

252,52848.7510/23

523,71449.0510/27

363,02148.8510/28

成交股數收盤價日期

電子通路業產業類別
2004/05/24上市日期

電子零組件之代理經銷及面板模組之研發及銷售 主要經營業務
新台幣 2,637,008,450實收資本額
https://www.promate.com.tw/公司網址
杜懷琪公司發言人
豐藝電子股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/29

電子通路業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高49.6 | 最低

48.8
 0.248.85 

股票代號:6189豐藝電子股份有限公
司

股價



393,000-57,836+09/11

163,203+4,795+09/12

80,000+2,229-09/15

42,998+8,047+2,340-9/16

11,099+367+09/17

4,569-3,585+2,260-9/18

181,000-670+6,986-9/19

23,000-3,147+2,327-9/22

64,042-2,712+09/23

282,000+9,459+4,659-9/24

177,981-3,683+2,329-9/25

365,000-9,764+09/26

40,941+6,619+09/30

99,939-2,985+010/1

1,805-384-010/2

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

6,000-6,652+010/3

238,999+8,501+2,331-10/7

52,203+322-2,331-10/8

194,799-404-6,991-10/9

187,000+9,744+010/13

208,999+2,814-010/14

128,105+1,278-010/15

367,316-10,376-3,589-10/16

160,750-12,332-2,332-10/17

21,918-26,899+010/20

84,893+3,000+9,282-10/21

235,602+3,000+2,320-10/22

6,000-1,967-4,639-10/23

29,604+14,000+2,292-10/27

16,443-9,999+4,640-10/28

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



747,6152.99604,2142.43413,0821.69200,6260.792020年

1,059,4574.31855,3863.53535,0762.24290,3141.232021年

1,133,0994.081,013,0933.78735,2692.82403,4901.562022年

1,135,5854.001,067,8593.84565,7961.93234,4900.802023年

1,921,7766.461,568,0575.341,163,8284.03641,7422.272024年

----289,1230.83406,4561.322025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

1+21-9/11

1+4+9/12

011-9/15

1-18+9/16

2+20+9/17

19-5+9/18

009/19

5-59+9/22

6-46+9/23

5+18+9/24

融券張數融資張數日期

3-2+9/25

2-7-9/26

06-9/30

1-5+10/1

4+15+10/2

040+10/3

025+10/7

02-10/8

020-10/9

7-23-10/13

融券張數融資張數日期

0010/14

4+3-10/15

1-71+10/16

2+1-10/17

12-1-10/20

1-42-10/21

5+73-10/22

06-10/23

01+10/27

04-10/28

融券張數融資張數日期

融券融資



18.199/11

18.419/12

18.459/15

18.399/16

18.419/17

18.759/18

18.499/19

18.399/22

18.179/23

18.679/24

本益比日期

18.459/25

18.169/26

18.109/30

18.0310/1

17.8810/2

17.7710/3

18.0610/7

18.0410/8

17.7910/9

17.4910/13

本益比日期

17.7510/14

18.6010/15

18.1210/16

17.9310/17

17.6910/20

17.6810/21

17.9710/22

17.9910/23

18.1010/27

18.0310/28

本益比日期

2,283,815,0002020/10

2,254,183,0002020/11

2,602,206,0002020/12

2,955,404,0002021/01

2,102,475,0002021/02

2,786,653,0002021/03

2,702,551,0002021/04

2,736,678,0002021/05

2,558,789,0002021/06

2,828,268,0002021/07

2,878,559,0002021/08

2,711,829,0002021/09

營收月

2,616,249,0002021/10

2,823,830,0002021/11

2,759,875,0002021/12

3,094,730,0002022/01

2,358,279,0002022/02

3,014,088,0002022/03

2,452,025,0002022/04

2,908,476,0002022/05

2,363,264,0002022/06

1,811,874,0002022/07

1,952,572,0002022/08

2,195,935,0002022/09

營收月

1,975,146,0002022/10

2,072,342,0002022/11

1,874,456,0002022/12

1,969,320,0002023/01

2,476,055,0002023/02

2,476,026,0002023/03

2,093,375,0002023/04

2,465,632,0002023/05

2,180,406,0002023/06

2,371,700,0002023/07

2,964,660,0002023/08

3,027,372,0002023/09

營收月

2,547,022,0002023/10

2,602,185,0002023/11

2,342,762,0002023/12

4,185,357,0002024/01

2,501,391,0002024/02

4,671,778,0002024/03

3,635,281,0002024/04

3,195,322,0002024/05

2,739,635,0002024/06

3,123,143,0002024/07

2,868,868,0002024/08

2,930,003,0002024/09

營收月

2,932,293,0002024/10

2,546,973,0002024/11

2,656,034,0002024/12

2,890,608,0002025/01

2,362,701,0002025/02

2,601,965,0002025/03

2,813,013,0002025/04

2,364,763,0002025/05

2,310,503,0002025/06

2,627,342,0002025/07

2,221,895,0002025/08

2,401,781,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000002.800001092021/06/15109

0.000003.780001102022/06/15110

0.000003.450001112023/06/14111

0.000003.500001122024/05/28112

1.770004.000001132025/05/28113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/05/28 13:47:10公告本公司董事會決議委任薪資報酬委員會委員

2025/06/30 15:10:49董事會決議股利配發基準日及調整配息率

2025/07/07 13:46:01公告本公司調整配股配息率

2025/07/22 13:37:42公告本公司114年第二季財務報告董事會預計召開日期 為114年7月30日

2025/07/30 16:04:36公告本公司董事會通過114年度第二季合併財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

